
Gczim 

SHOQERISE E ASAMBLEJA 

Vendimi i me siperm merret nga Asamblcja e ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te 
statutit te shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
Trcgtarc" 

• Depozitimin e vendimit ne QKB. 

2. Caktimin e Zj.Sose Shqiponja ,Audituese Ligjore ,me license.nr 381 date, 
15/02/2019, per pregatitjen e raportit te vecante per rritjen e kapitalit. 

1. Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise nga kontributet e ortakut 
Zotit Gezim Salliu ne shumen 24,500,000 leke e cila eshte ne rnaterjale ndertimi . 

VENDOSI: 

Me vendim te Asamblese se ortakeve te shoqerise nr. 3 shoqeria: 

Shoqeria " GB THERMO - COLOR" shpk eshte krijuar e regjistruar ne QKB me date 
Ol/05/2018. 

Sot me daten l 0/12/2020 u mblodh shoqeria " GB THERMO - COLOR" shpk me ortakun e 
vetem te saj Zotin Gezim Salliu qe zoteron l 00 % te kapitalit te shoqerise, 

Nr.3 date l 0/12/2020 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

VENDIM 

Shoqeria "GB THERl\!10 - COLOR" shpk 

Me seli ne Tirane Kashar Rruga 7 Nentori, Nr.151, Mezez 



SHOQERISE E ASAMBLEJA 

Vendimi i me siperm merret nga Asambleja c ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te 
statutit te shoqcrise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per trcgtaret dhe shoqerite 
Tregtare". 

3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar. 
• Depozitimin e vendimit ne QKB. 

Viera e nje aksioni ndryshon : Ishte 100,000 behet 24,600, 000 leke. 

Numri i aksioneve ose pjeseve nuk ndryshon. 

Rritjae kapitalit ka ardhur nga kontributi i ortakut i tatuar me perpara konform 
kerkesave te ligjit nr.8438 date 28.12.1998"Per Tatimin mbi te Ardhurat"(i ndryshuar ). 

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon, 

2- Miratimin e shteses se kapialit ne vleren 24,500,000 leke duke rritur ne kete menyre 
kapitalin e regjistruar (aksionar) te shoqerise ne shumen 24, 600, 000 !eke. 

1-Miratimin e Rraportit te Vecante per Rritjen e Kapitalit. 
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VEN DOSI: 

Me vendim te Asamblese se ortakeve te shoqerise nr. 4 shoqeria: 

Shoqeria " GB THERMO - COLOR" shpk eshte krijuar e regjistruar ne QKR me date 
04.10.2010. 

Sot me daten 18/12/2020 u mblodh shoqeria "GB THERMO - COLOR" shpk me ortakun e 
vetem te saj Zotin Gezim Salliu qe zoteron 100 % te kapitalit te shoqerise . 

Nr.4 date 18/12/2020 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

VENDIM 

Shoqeria "GB THERL'10 - COLOR" shpk 

Me seli ne; Tirane Kashar Rruga 7 Nentori, Nr.151, Mezez. 


